Murnctepcteo criopTa Poccuitckoi Pegepauum
Qenepauns CnopTUEHON OPHEHTMPORaHKS Poccum
MUHKMCTEPCTBO (hM3MHecKol KyNbTYpbI M ciopTa KpacHoaapckoro kpast
Defiepaliia CrIopTHBHOD OPHEHTUPOBAHHA KpacHoaapGkoro Kpas

KYBOK POCCHUI MO CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

MPOTOKOI PE3YNIBTATOB
Kpoce- knaccuka (Koa aucumnnvdsl 08300218115)  KpacHogapckuit kpaii, r.leneHmkuk 07.04.2023
MYXYUHbI 22 kn 5,500 KM KouTponbHoe Bpems 90 MUHYT

Nen/n Homep ®amunus, Wmsa M.p Pasp. KomaHga Pesynbtat Mecto OtcTaBanue

1 873 HOBWKOB leorng 1984 wmcmk Benropoackas obnacte 00:36:03 1
2 861 ACMOINOB Anekceit 1989 wmc  PecnyBnuka Kpoim 00:36:40 2 +0:37
3 877 YXBAHOB Anpgpeit 1992  mc  Hwxeropopackas ofnactb 00:37:28 3 +1:25
4 862 MANbITVH Unbs 2004 wmc BopoHexckas 0bnacth 00:37:36 4 +1:33
5 855 TYTbIHWH Mapk 2003 wmc CmoneHckas obnacts 00:37:48 5 +1:45
6 881 LIBETKOB Omutpmit 1983 mcMmk JleHuHrpagckas obnacTe 00:38:03 6 +2:00
7 880 MACNOBCKWMW Omutonia 1991  mc Benropoackas obnacts 00:39:05 7 +3:02
8 839 BOHOAPEHKO PomaH 1984  mMc  KpacHopapckui kpait 00:39:56 8 +3:53
9 860 KO3ABWH BaneHTux 1995 wmc  TMpumopckuit kpait 00:40:02 9 +3:59
10 859 NOTLITULBIH Wean 1990 wmc BopoHexckas ofnacTs 00:40:08 10 +4:05
11 869 XPAMOB Akapeit 1981 wmecmk Hosropoackas oBnacte 00:40:10 11 +4:07
12 858 KYPHOCOB Huxuta 2001 wmc  Huxeropogckas obnacte 00:40:19 12 +4:16
13 8768 YMPWUXVH Ceprait 2002 mc  Kypckas oBnacts 00:40:38 13 +4:35
14 848 NEPEBAHKIH WeaH 2002  kMc KpacHomapckwii kpai 00:40:55 14 +4:52
15 845 3Y30B Tumoden 1989  wmc  KpacHopapckuii kpait 00:41:13 18 +5:10
16 846 MPULUMAH Jenruc 1981 wmc  PecnyBrvka Kapenus 00:41:15 16 +5:12
17 871 NMONAKOB Omutpuit 1994 wmc 1. Cankt-MetepBypr 00:41:37 17 +5:34
18 856 BENAKOB Muxawnn 2002 mc Tambosckas obnacte 00:42:.07 18 +6:04
19 870 KPLINOB Owmurpwi 1997  mc  Teepckas obnacts 00:42:21 19 +6:18
20 875 PEME30B [euc 1999  mc  BopoHeskckas obnacTs 00:42:38 20 +6:35
21 857 KYNELWOB Muxann 1997  Mc  BopoHexckas obnacts 00:42:58 21 +6:55
22 874 NOIVMHOB Bnaavcnae 2003 wmc 1. Cankt-MeTepBypr 00:43:01 22 +6:58
23 822 KANMAPOB Kupunn 2002 mc Hosropopckast oBnacts 00:43:21 23 +7:18
24 863 KYOQPABLEB Hukonan 2000 mc r. CadkT-MeTepBypr 00:43:25 24 +7:22
25 854 POLVOHOB Borgan 1996 mc . CaHkT-MeTepBypr 00:43:30 25 +7.27
26 865 NMATPWH Omutpui 1991  wmc  PecnyBnuka Bypsitua 00:43:59 26 +7:56
27 849 TETWKOB faruun 1998 wmc KpacHopapckui kpait 00:44:15 27 +8:12
28 868 AHLUWMH Anekceit 2004 wmc BopoHexckas 06nacth 00:45:12 28 +9:09
20 815 CYXAPEB Metp 1992  wmc 1. Mocksa 00:45:35 29 +9:32
30 821 WAHKWH ®ununn 1993  kwmc PocToeckas obnacts 00:46:04 30 +10:01
31 866 KOTOB Bsayecnap 2001 wmc . CaHkr-MNeTepbypr 00:46:07 31 +10:04
32 804 KA3AHWH Oner 1881 wmc  PecnyBnuka Moprnosusa 00:46:33 32 +10:30
33 852 XACAHOB Aprém_ 1993  mc  PecnyBnuka Kpoim 00:46:41 33 +10:38
34 883 MAPTbIHOBCKWW Bauecnas 1999  mc 1. CankT-Merep6ypr 00:46:46 34 +10:43
35 882 LIYBANORB Axgpeit 1987 mc Teepckas oBnacTs 00:47:51 35 +11:48
36 831 HA3APOB Poman 1985 mMc  TamBosckas oBnacte 00:48:26 36 +12:23
37 838 TPETYBOB Bnagumup 1988 mc  KpacHogapckuit kpai 00:48:35 37 +12:32
38 864 POrOB Mnbs 2004  kmc MBsaHosckas obnacTs 00:48:43 38 +12:40
39 842 CEMEHOB Makcum 1993 mc Capatoeckas ofnacts 00:48:49 39 +12:46
40 832 PANKOB Anekcangp 1988  kmc 1. Cankr-MerepGypr 00:50:13 40 +14:10
41 801 HAPBATOB Makcum 1985 Kkmc  KpacHogapckui kpa 00:50:17 41 +14:14
42 843 WHWATYNNAH Pasuns 1999  wmc 1. Mockea 00:51:09 42 +165:06
43 810 MANbILER Bnagucnas 1996 wmc  MockoBckas obnacts 00:51:20 43 +15:17
44 816 3Y30B Waan 1991  kwmc KpacHopapckuid kpai 00:51:55 44 +15:52
45 878 MAJTbITH AnekcaHgp 1982 wc BopoHexckas obnactb 00:51:59 45 +15:56
46 807 AJIDOBAEB Makcum 2004  kmc 1. Mocksa 00:52:19 46 +16:16
47 812 BOPWUCOB AnekcaHap 1990 kwc benropoackas obnacts 00:53:46 47 +17:43
48 833 HOBWKOB Masen 1892  wmc  MockoBckasl 0Bracte 00:53:56 48 +17:53
49 847 YLOBWYEHKO Wrops 1999  1p r. Mockea 00:54:04 49 +18:01

50 817 KPACHOB Anapei
51 853 BOPWCOB Hukonai
52 820 TOPBEHKO OaHuna

00:54:08 50 +18:05
00:54:19 a1 +18:16
00:54:20 52 +18:17
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KYECK POCCHN NO CNIOPTUBHOMY OPVMEHTUPORAHMIO, 07.04.2023, Kpoce— knacouka (Koa gucuunnuin 08300218117) . rpynna MYXKUMHBI, nucT 2, Beero AncTos 2

53 872 MWTAKOB Cepreit 2000 mc  XaBGaposckui kpait 00:54:37 53 +18:34
54 844 VBAHOB Bragumup 2004  «mc KpacHopapckuit kpai 00:55:35 54 +19:32
55 805 TAIUMNKWMH Cepren 1982  xmc KpacHopapckui kpait 00:56:09 55 +20:06
56 841 HOCOB Kupunn 2004  kmc r. CakkT-MetepGypr 00:57:16 56 +21:13
57 826 BE[bIN Anexcel 2002 1p Kpactopapckui kpar 00:57:30 57 +21:27
58 835 NECOBOW Opui 2004  kmc r. Mockea 00:57:32 58 +21:29
59 808 BACWH Ceatocnas 2004  kmc Opnoeckas o6nacts 00:57:49 59 +21:46
60 836 KPACW/IEHWKOB Omutpui 1999  kmc Opnoeckas obnacts 00:58:41 60 +22:38
61 802 KWMYYTKWMH Cepre# 1998 ke PecnyBnuka Mopnosus 00:59:19 61 +23:16
62 623 MAKCVMOB Aptem 2003 kMc  KpacHogapckuit kpai 01:00:36 62 +24:33
63 830 XANTYPWH Makcum . 1993  1p r. Mocksa 01:00:50 63 +24:47
64 840 MOPWYEB Amutpui 2003 1p KpacHopapckan kpai 01:01:19 64 +25:16
65 809 POLWH AnekcaHap 1989  1p Pecny6nuka Mopgosms 01:01:39 65 +25:36
66 819 MECTPAKOB Tumochein 2003  kwmc Hukeropogckas obnacts 01:03:48 66 +27:45
67 850 MWPCHOB faHuwn 1992  1p . Mocksa 01:03:57 67 +27:54
68 851 EFOPOB KoHcTaHTuH 2003  kmc . CaHkr-MeTepbypr 01.04:20 68 +28:17
69 803 BYAHOB Aptemuit 1996  kmc 1. Mocksa 01:08:53 69 +32:50
70 824 VIHWATYNNWH Mapcens 1996  1p r. Mocksa 01:09:50 70 +33:47
71 806 KYNVIK Esredun 2003  kmc KpacHopapckui kpai 01:11:38 71 #3535
72 829 HEYJAYMH Muxaunn 2004 1p r. Mocksa 01:11:54 72 +35:51
73 825 KAPIMWKOB Anexcarap 2003  kmc Opnosckas obnacts 01:12:29 73 +36:26
74 814 KOHCBAJIOB Angpen 1999  1p  Opnosckas obnacts 01:13:21 74 +37:18
75 828 UbIBWH Kupunn 2004 1p Opnosckas obnacts 01:14:16 75 +38:13
76 813 PABMHOBWY Anekceit 2003  1p 1. Mocksa 01:17:08 76 +41:03
77 834 ©OMWYEB AnexcaHap 2004 kmc Oprosckas ofinacTs 01:20:34 77 +44:31
78 811 TULIKOB Anexcangp 2003  1p KpacHogapckuit kpar 01:26:46 78 +50:43
79 827 NONAKOB Bacunui 2000  1p r. Mockea nn. 3.13.12.2

80 837 CMAYHOB Kupunn 2004  kwvc XaBGaposckwi kpait n.n. 3.13.12.2

81 879 OAHUMIEH Oanuun 2002 kwc MeduHrpagckas obnacte  n.n. 3.13.12.2

82 818 KYYMEHKO Vean 1994 mc  Mockosckan obnact nn. 3.13.12.2

83 867 HOBVIKOB BaneHTnh 1974 mcmk Hosropogckas obnacts n.n. 3.13.12.2

KBanuuxalinoHHbIR yposeHs copeaHosaKmi: 1000
wic - mecta -5 kmc - Mecta 6-10  1p - 136%- 00:49:01 2p - 151% - 00:54:26  3p - 169% - 01:00:55
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MurucTepcTae cnopra Poccritckoi ®aaepauin
(eaepaLyus CNOpTUBHOMD OPHEHTMPOBEHUS Pocciy
MHHUCTEPCTBO thuanyeckol KynbTypsl 1 cnopTa KpacHonapekaro Kkpas

Beflepauits cropTUBHore opweHTHpoBaHMA KpacHogapckoro kpan

KYBOK POCCUM O CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
NPOTOKON PE3YNBTATOB

Kpoce- knacenka (Koa ancunnnunb: 08300218115)

KpacHonapcknid kpaw, r.reneHaxuK

07.04.2023

KoHTponkHoe Bpema 90 MuHyT

_ r.p Pa;p. Komanaa

Peaynetat Mecto OTtcrasanme

1980 wmcmk Hosropopckas ofnacrs

1997
2000

MG
MC

Camapckan oBnacrs
BopoHexckas obnacts

1980 .mcmk Hosropoackas ofnacts

1891
1883
1995
1990
1997
2004
1996
1997
1991
1990
2004
1984
2001
1893
1998
1999
1997
1990
2001
1986
1980
1986
2001
2000
1998
1981
1998
2000
1996
1087
2000
2000
2004
2003

XEHWMWHBI 19kn 4,400 km
Ne n/n Homep ®amunusa, Uma

1 328 PHBKMHA TartbsHa

2 930 NBOPAHCKAA AxHa

3 927 NA3APEBA Vpura

4 934 HOBWKOBA Knws

5 929 BOWTOBA AnekcaHgpa
6 925 EQVMOBA Hartanbs

7 911 BOPWUCOBA Japos

8 920 AKYIUEBA 1Onna

9 902 PASAHOBA Ekarepuna
10 926 BENAKOBA AHacracus
11 901 NABNOBA Anna

12 903 XONOMAHCKAA Mapus
13 923 HOBWMKOBA Mapws

14 824 HAWOWOHOBA AntoHuua
15 933 KYPOBA AHactacus

16 908 COMOBA WHHa

17 938 BOTOBA AHnactacus

18 932 CEPTEEBA Axactacws
19 907 KANMVHWHA Nunus

20 935 TPWUTOPLEBA Anactacws
21 937 MANbILWEBA 3nata

22 931 NEPXABWHA Adna

23 836 3bIPAHOBA QkcaHa

24 814 ABTHOUEHKO TatesHa
25 916 TPUBAHOBA TatbsHa
26 938 PAMKOBA CsetnaHa

27 909 PENEHKO Auana

28 515 CHMNMKOTAHA MaprapuTa
29 910 JAHCAPYHOBA [apss
30 922 COPCKMHA Enena

31 906 KYNEWOBA AnekcaHapa
32 921 BYAKOBA Hartanba

33 919 MOMYAHOBA Hatanbs
34 918 HAPBATOBA Mapraputa
35 912 BEPUXKHWKOBA TaTtbsina
36 906 TCPEYHOBA Cothbs

7 913 KMMALWOBA EnusapeTa
38 904 PLIXOBA Anactacus
39 917 TONOBUHA FAna
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2002

MC
MCMK
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KmC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMGC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KmG
KMC
KMC
1p
KMC
KMC

BopoHexckas obnacts
MockoBckas obnacts
benropogckas 0bnacts
CmoneHexas 06nacTs
KpacHogapckui kpaii
TamboBckan o6nacts
Pecnybnika Kpbin
WpkyTekas obnacTb
Mockoeckas o6nacTs

r. Cankr-MeTepBypr
BopoHesxckas obnacts
Huxeropogckas obnacts
JleHunnrpagckan obnacte
3abaikansckuit kpali
BopoHexcrar 0bnacts
benropogckan obnacTs
r. CankT-TeTepbypr
BopoHesxckas obnacte
KpacHoapckui Kpan
PocTosckas 0bnacTb

r. Mockea

r. CankT-MNeTepbypr

r. Mockea

Opnosckast 0bnacTs
KpacHodpckui kpai
Opnoeckas o6nacts

r. Mockaa

Pecnybnvka Kpeim
VipkyTckan oBnacTe
KpacHogapckuit kpak
Opnoeckas obnacTs
Opnoeckas 0BnacTs
Pecny6nuka Mopaosus
Mockosckan o6nacTb
PocTtosckas obnacte

KeanudkaiorHeI YpoBeHE copesroBadui; 1000
mc-mecta 1-5  kmc - MecTa 6-10 1p-136%-00:47:59 2p-151%- 00:53:16  3p - 169% - 00:59:37

00:35:17 1
00:35:34 2
00:36:25 3
00:36:29 4
00:36:55 5
00:37:22 6
00:38:20 7
00:38:27 8
00:39:01 9
00:39:28 10
00:39:59 11
00:40:56 12
00:41:07 13
00:41:21 14
00:42:05 15
00:42:16 16
00:42:44 17
00:43:10 18
00:43:11 19
00:43:28 20
00:43:49 21
00:44:03 22
00:44:38 23
00:45:10 24
00:45:13 25
00:46:21 26
00:48:13 27
00:50:28 28
00:52:02 29
00:52:32 30
00:52:49 31
00:54:39 32
00:56:39 33
00:57:50 Kl
00:58:37 35
00:59:51 36
01:17:39 37
01:26:21 38
nn7.2.6
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+0:17
+1:08
+1:12
+1:38
+2:05
+3:03
+3:10
+3:44
+4:11
+4:42
+5:39
+5:50
+6:04
+6:48
+6:59
+7:27
+7:53
+7:54
+8:11
+8:32
+8:46
+9:21
+9:53
+9:56
+11:04
+12:56
+15:11
+16:45
+17:15
+17:32
+19:22
+21:22
+22:33
+23:20
+24:34
+42:22
+51:04
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